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dot. przetargu nieograniczonego na zakup przytézkowego aparatu rentgenowskiego dla
potrzeb Oddziatu Neonatologicznego

Nr sprawy: Szp. Leszcz./PN/34/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wptynety
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat rtg, ktérego czestotliwosé pracy generatora
wynosi 40kHz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat rtg, ktérego czestotliwos$¢ pracy generatora
wynosi 40kHz.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat, w ktérym predkos¢ wirowania anody lampy
rtg wynosi 2850 obr./min. i jest mniejsza o zaledwie 150 obr./min/od wymogu
Zamawiajacego?

Tak nieznaczna réznica nie ma wplywu na wlasciwosci diagnostyczne obrazu rtg oraz stopien
zuzycia lampy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci lampe rtg o szybkosci wirowania 2850 obr./min.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat, w ktérym lampa rtg posiada dwa ogniska
o rozmiarze 0,81 1,3 mm?

Lampa rtg posiadajaca dwa ogniska jest niewatpliwie lepszym i trwalszym rozwigzaniem od
lampy jednoogniskowej. ktorej ciagle ekploatowanie jednego ogniska powoduje jej szybsze
zuzycie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza lampe dwuogniskowa o wielkosci ognisk 0,8/1,3 mm.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat o czestotliwosci min. 22kJAz?
Czgstotliwo$¢ generatora nie ma zadnego znaczenia na jakos¢ wykonyyfanych zdjeé.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza generatora o czestotliwosei 22 kHz
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Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z zakresem min. 30-80mA?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci zakres pradu 30-80 mA

Pytanie nr 6 A
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z anoda stalg o ognisku 1,5 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej lampy.

Pytanie nr 7

Zamawiajacy wymaga w celu wykazania spelniania przez Wykonawcéw warunkow, o
ktérych mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcy dotaczenia wykazu co najmniej 2
dostaw przyl6zkowego aparatu rtg.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode na zalaczenie wykazu dostaw co
najmniej 2 aparatéw rtg w tym np. aparatow rtg z ramieniem C?

Jednoczesnie pragniemy zaznaczyC, ze tego typu aparaty znacznie przewyzszaja swoja
wartoscig aparat wyspecyfikowany przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal zmiany zapisu w tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
oraz ogloszenia 0 zaméwieniu, w nastepujacy sposob:

..o 5y 1. W celu wykazania spelnienia przez Wykonawcow warunkow, o ktorych mowa w art.
22 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcy dotacza do Oferty:  *
wykaz wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciagtych rowniez

doswiadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, dat wykonania i odbiorcéw, oraz zalaczeniem dokumentu potwierdzajace go, ze te

dostawy zostaly wykonane lub sa wykonywane nalezycie. (Wykonawca musi wykaza¢ sie co
najmniej 2 dostawami aparatu oo

zgodnie z odpowiedzia z dnia 10.06.2011r. w pismie Szp. Leszcz./AT/ZL/ZP/GP/924/2011

Pytanie nr 8 Zalgcznik Nr 2 Lampa.

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania ofert¢ na aparat z lampa o statej anodzie
dedykowanej do tego typu urzadzen RTG? W klasie aparatéw RTG do 5 kW nie wystepuja
lampy o anodach wirujacych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza lampg o stalej anodzie.

Pytanie nr 9 Zalacznik Nr 2 Obroty lampy.
Rozumiemy, ze poprzez wymog ,,0brét lampy w plaszczyznie poziomej > +/- 180 stopni”
Zamawiajacy rozumie obrét lampy wokoét osi ramienia lampy RTG. Okreslenie obrotow W
plaszczyznie” przy jednoczesnej mozliwosci zmiany kata nachylenia lampy RTG moze by¢
trudne do okreslenia. Dlatego standardowo obroty lampy w tego typu kénstrukcjach okresla
si¢ wzgledem osi poszczegdlnych elementéw.

Odpowiedz:

Dotyczy obrotow wokot osi ramienia lampy RTG
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Rozumiemy, ze poprzez wymog ,.obrot lampy w plaszczyznie pionowej > 90 stopni”
Zamawiajacy rozumie obrot lampy wokot osi anoda-katoda lampy RTG. Okreslenie obrotow
»W plaszczyznie” przy jednoczesnej mozliwosci zmiany kata nachylenia lampy RTG moze
by¢ trudne do okreslenia. Dlatego standardowo obroty lampy w tego typu konstrukcjach
okresla si¢ wzgledem osi poszczegdlnych elementow.

Odpowiedz:
Dotyczy obrotow wokot osi anoda-katoda lampy RTG

Pytanie nr 11 Zalgcznik Nr 2 Zakres ruchow.

Czy wymdg ,.zakres ruchow ramienia od podiogi” dotyczy jakiego$ konkretnego punktu na
ramieniu, ktérego odlegtos¢ powinna by¢ regulowana w zakresie ,,> 60 — 200 cm”? Z uwagi
na funkcjonalne zastosowanie, zasadnym jest wymaga¢ w/w zakresu w odniesieniu do
ogniska lampy RTG.

Odpowiedz:
Dotyczy odlegtosci ogniska lampy od podtogi

Pytanie nr 12 Zalacznik Nr 2.

Zgodnie z nowelizacja Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20-05-2010r. przestal
obowigzywaé ,wpis” do rejestru wyrobow medycznych. Zgodnie z Ustawa aparaty
dopuszczone do uzywania na terenie RP musza posiada¢ wazna Deklaracje zgodnosci CE
oraz Certyfikat CE, a autoryzowany dystrybutor_ma.obowiazek zgloszenia produktu do
rejestru wyrobow medycznych w terminie do 7 dni po jego wprowadzeniu do uzywania. Czy
w zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy wymagaé bedzie w miejsce ,,wpisu do rejestru
wyrobow medycznych” wymagat dokumentéw dopuszczajacych aparat do uzywania zgodnie
aktualng Ustawg o Wyrobach Medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dokumentéw dopuszczajacych aparat do uzywania zgodnie aktualng
Ustawg 0 Wyrobach Medycznych

Pytanie nr 13 Zalacznik Nr 2 Generator.

Czy Zamawiajacy wymagal bedzie aparatu z mozliwoscig korekty parametrow ekspozycji
réwniez od strony obudowy lampy RTG? Nowoczesne aparaty RTG przewozne moga by¢
wyposazane w dodatkowy pulpit obstugi generatora umieszczony na obudowie lampy RTG.
Rozwiazanie takie umozliwi technikom kontrole generatora stojac bezposrednio przy
pacjencie, zwigkszajac tym samym jego komfort i poczucie bezpieczenstwa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 14 Zalacznik Nr 2 Generator.

Czy Zamawiajacy wymaga¢ bedzie aparatu z edytowalnymi programami anatomicznymi?
Nowoczesne aparaty RTG posiadaja mozliwo$¢ stosowania programéw anatomicznych
zintegrowanych w generatorze. Podczas codziennej pracy, mozliwo$é zapisania w aparacie i
wywolywania standardowych parametrow badan przyspiesza proces wykonywania zdjeé i
zwigksza komfort pracy technikow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 15 Zalgcznik Nr 2.

Zamawiajacy nie okreslit wymagan dotyczacych mobilnosci aparatu RTG, co w przypadku
aparatow przewoznych przytozkowych jest jednym z podstawowych kryteriéw oceny
urzadzenia. Dla komfortu obstugi wazne jest aby aparat byl mozliwie tatwy w transporcie.
Czesto zdarza sig, ze aparaty tgw%}eyf{gﬁﬁ przez kobiety. Z tego powodu podstawowym
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[image: image4.jpg]kryterium jest niska waga aparatu lub zapewnienie odpowiedniego systemu jezdnego dla
konstrukeji ciezkich. Czy w zwiazku w powyzszym Zamawiajacy wymagac bedzie aparatu o
wadze nie przekraczajacej 100 kg, lub, dla cigzszych konstrukcji, zapewnienia ukfadu
wspomagania jazdy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okresla tego parametru.

Pytanie nr 16 Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia —Przedmiot Zamoéwienia
punkt 4.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu uzyskania przez Wykonawce dla Zamawiajacego
niezbednych zezwolen na uzytkowanie przytézkowego aparatu rtg?

Uzyskanie takich zezwolen jest jedynie w minimalnym stopniu zalezne od Wykonawcy. W
gltéwnej mierze zalezne jest ono od Uzytkownika sprzetu ( warunki lokalowe, zapewnienie
wlasciwego poziomu ochrony radiologicznej personelu i pacjentéw itd.) oraz od jednostki
administracyjnej udzielajacej tego typu zezwolen (termin wydania zezwolenia). Tym samym
Wykonawcy nie moga bra¢ odpowiedzialnosci za wykonanie czynnosci od nich niezaleznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie nr 17 Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia —Przedmiot Zaméwienia
punkt 5.

Czy Zamawiajacy wymaga aby wykonywanie corocznych testdw specjalistycznych przez
okres sprawowania nadzoru serwisowego, byto uwzglednione w cenie ofert?

Odpowiedz: it

Zamawiajacy wymaga, aby wykonywanie corocznych testdw specjalistycznych przez okres
sprawowania nadzoru serwisowego ( serwis gwarancyjny 1 pogwarancyjny), bylo
uwzglednione w cenie ofert i odbywato si¢ w terminach uzgodnionych z Zamawiajacym

Pytanie nr 18 Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamoéwienia — Termin Realizacji
Zamowienia.

Czy Zamawiajacy dopusci przedluzenie terminu realizacji zamowienia do 45 dni od daty
zawarcia Umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyrazil zgode na przediuzenie terminu realizacji zamdéwienia do 50 dni od

momentu zawarcia umowy zgodnie z odpowiedzig z dnia 10.06.2011r. w pismie Szp.
Leszcz./AT/ZL/ZP/GP/924/2011

Pytanie nr 19 Specyfikacja Istotnych Warunkow Zaméwienia — WADIUM.

Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie wymogéw SIWZ zalaczenie potwierdzenia wplaty
wadium do oferty przetargowe;j?

Odpowiedz:

Zgodnie ze SIWZ Wykonawca sklada do Zamawiajacego — Szpitala im. Stanistawa
Leszczynskiego w Katowicach — potwierdzenie wniesienia wadium (w pieniadzu lub pod
kazda inng dopuszczalng postacia), a tym samym wyraza cheé przystapienia do postepowania
przetargowego.

Potwierdzenie nalezy zlozy¢ w Kancelarii Dyrektora Naczelnego.

Pytanie nr 20 ZALACZNIK nr 1 do SIWZ - Formularz oferty punkt e.
Prosimy o potwierdzenie, ze deklaracja Oferentow: ,zapewniam, iz laczna niesprawnosé

urzgdzenia ( w przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w okresach 12

miesigcznych od daty zawarcia umowy” odnosi si¢ do okresu gwarancyjnego i okresu
sprawowania pogwarancyjnej obstugi serwisowe;j?
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[image: image5.jpg]Odpowiedz:
Tak. Zamwiajacy potwierdza i jednoczesnie okresla co rozumie pod pojgciem ,,niesprawnosc

to brak sprawnosci urzadzenia uniemozliwiajace wykonywanie badan z jego uzyciem
powyzej 8 godz. w ciagu dnia.

Pytanie nr 21 ZALACZNIK nr 5 do SIWZ - Projekt umowy paragraf 1 punkt 8.
Wnosimy o wykreslenie z projektu Umowy w.w punktu. Zakres prac okreslony w tym
punkcie obejmuje w calosci projekt Umowy dot. serwisu pogwarancyjnego ( Zatacznik nr 5A)
do SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Zamawiajacy wymaga generator o czestotliwosci 60 kHz. Aparat, ktéry chcemy zaoferowaé
posiada generator o czestotliwosci 40 kHz. Wedtug dzisiejszych pozycji naukowych na temat
radiologi, np. ,,.Diagnostyka obrazowa — Podstawy teoretyczne i metodyka badan” pod
redakcja Bogdana Pruszynskiego za generator wysokiej czestotliwosci uwaza sie te, ktorych
czgstotliwos¢ wynosi min. 30 kHz, wiec czestotliwo$¢ wskazana przez Zamawiajacego nie
ma podstaw klinicznego wykorzystania aparatu. Oprdcz tego nasz aparat posiada wiele
funkcji, ktérych zamawiajacy nie wymaga, a w znacznym stopniu powiekszaja wartos¢
kliniczna.

Czy w zwiazku z tym zamawiajacy dopusci aparat z czestotliwoscia generatora 40kHz
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza generator o czestotliwosci 40 kHz

Pytanie nr 23

Zakres regulacji napiecia — Zamawiajacy wymaga aby zakres regulacji napiecia wynosit nie
mniej niz 40-115 kV. Aparat, ktéry chcemy zaoferowaé posiada zakres regulacji napie¢ 40-
110. Jest to réznica, ktéra nie wpltywa na funkcjonalnos¢ aparatu. Z drugiej strony w tym
typie aparatéw RTG najczgsciej wykorzystywanym zakresem napiec jest 50 — 100, gdyz przy
wartosciach napigciach 100 kV natezenie promieniowania jest bardzo duze. Nalezy pamietac,
iz w przypadku aparatow przytézkowych promieniowanie powinno by¢ jak najmniejsze,
poniewaz wykorzystywane one sg najczesciej na salach z innymi chorymi, przez co narazeni
sa inni pacjenci na niepotrzebne napromieniowanie.

Czy w zwiazku z tym zamawiajacy dopusci aparat z regulacja napie¢ rowna 40-110 kV
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zakres napiec¢ 40-110 kV

Pytanie nr 24

Zakres regulacji pradu — wymaga 50-100 mamy 25-70

Z punktu widzenia klinicznego najwazniejszym parametrem ekspozycji jest warto$¢ mAs,
wigc iloczyn pradu oraz czasu ekspozycji, o ktéry Zamawiajacy nie pyta. Aparat, ktdry
chcemy Panstwu zaoferowaé, posiada zakres mAs 0,2 - 320 mAs oraz zakres czasdéw
ekspozycji 7,1 ms — 5 s, a wiec o wiele wigkszy zakres mAs, a jak sie mozna spodziewaé o
wiele lepsze mozliwosci ekspozycyjne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla w SIWZ zakres mAs na nie mniejszy niz 0,3 — 100 co wydaje sie, iz
oferent spetnia. Zamawiajacy dopuszcza zakres pradu 25 — 70 mA

Pytanie nr 25

Ognisko wymaga mniejsze od 0,7 mamy 1,5

Ognisko, ktore wymaga Zamawiajacy jest charakterystyczne dla lamp RTG z anoda rotujaca,
ktore zawsze sa min, ng%gRLts‘ligsfzféé(Rpujqc sprzet medyczny nalezy skupi¢ si¢ na jego
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parametrach, jednak pod katem wartosci klinicznych,a nie liczbowych. Lampa
jednoogniskowa o matym ognisku jest lampa starego typu ograniczajaca wykorzystanie
aparatu. Aparat, ktory chcemy Panstwu zaoferowac posiada ognisko 1,5 mm, przez co aparat
ten zapewnia peing diagnostyke - moze by¢ wykorzystywany nawet w kardiologii.

W zwiazku z tym, czy Zamawiajacy dopusci aparat posiadajacy ognisko 1,5 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej lampy

DOTYCZY Zalacznik Nr 2 do SIWZ - OFERTA CENOWA

Pytanie nr 26
Prosimy o poprawienie oczywistej omylki pisarskiej w punkcie opisujacym wymog
wirowania anody lampy z ,,> 3000/ min” na ,, > 3000 obr/ min”.

Odpowiedz:
Omytka pisarska winno by¢ > 3000 obr/ min.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci aparat rtg o zakresie ruchow ramienia od podlogi 65-201 cm?
Konstrukcyjnie lampa z kolimatorem zajmuje ok. 30 ¢cm od ogniska lampy do konca
kolimatora, co przy wymogu 60 cm zostawia 30 cm przestrzeni dla pacjenta. Warunek ten jest
malo uzyteczny i wyklucza duzo trwalsze rozwigzania. Parametr oferowany tylko nieznacznie
r6zni si¢ od wymaganego i1 nie ma wptywu na funkcjonalnosé aparatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

DOTYCZY Zalacznik Nr 1 do SIWZ - FORMULARZ OFERTY, Zalacznik Nr 5 do
SIWZ - PROJEKT UMOWY dot. zakupu przylézkowego aparatu rtg, Zalacznik Nr 5A
do SIWZ - PROJEKT UMOWY dot. serwisu pogwarancyjnego

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy wykresli zapis: ,zapewniam, iz laczna niesprawnos$¢ urzadzenia (w
przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od daty
zawarcia umowy’ ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

DOTYCZY Zalgcznik Nr 5 do SIWZ - PROJEKT UMOWY dot. zakupu przylézkowego
aparatu rtg

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy wydluzy termin wykonania umowy do 6 tygodni od daty pdpisania
umowy?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 18.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu: “Wykonawca zobowiazuje sie zaptaci¢ Zamawiajacemu
nastgpujace kary umowne: za brak sprawnosci przylézkowego aparatu rtg zgodnego z
wymaganiami opisanymi w Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie
procedur diagnostycznych z jego uzyciem powyzej 15 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od daty zawarcia umowy, w wysokosci 0,4% wartosci umowy za kazdy
rozpoczgty kolejny dzien™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
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Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu: “Wykonawca zobowiazuje si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu
nastgpujace kary umowne: za brak sprawnosci przytézkowego aparatu rtg zgodnego z
wymaganiami opisanymi w Zalaczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie
procedur diagnostycznych z jego uzyciem powyzej 25 dni roboczych w okresach 12
miesiecznych od daty zawarcia umowy, w wysokosci 1% wartosci umowy za kazdy
rozpoczety kolejny dzien™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu: “Wykonawca zobowiazuje¢ si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu
nastgpujace kary umowne: w przypadku braku sprawnosci przyldzkowego aparatu rtg
zgodnego z wymaganiami opisanymi w Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej
wykonywanie procedur diagnostycznych z jego uzyciem, trwajacy powyzej 30 dni roboczych
w okresach 12 miesiecznych od daty zawarcia umowy Wykonawca wymieni urzadzenie na
nowe o takich samych parametrach i okresie gwarancji jak urzadzenie pierwotnie
dostarczone”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

DOTYCZY Zalgcznik Nr 5A do SIWZ - PROJEKT UMOWY dot. serwisu
pogwarancyjnego

Pytanie nr 33
Czy Zamawiajacy w zwiazku z platnoscig ratalng wyrazi zgodg¢ na podpisanie cesji oraz na
wykup przez firme finansujaca przedmiotowego harmonogramu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu: “Wykonawca zobowigzuj¢ si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu
nastgpujace kary umowne: za brak sprawnosci przylézkowego aparatu rtg zgodnego z
wymaganiami opisanymi w Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie
procedur diagnostycznych z jego uzyciem powyzej 15 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od daty zawarcia umowy, w wysokosci 0,2% wartosci umowy za kazdy
rozpoczety kolejny dzien™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu: ,,Wykonawca zobowiazuje si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu
nastgpujace kary umowne: za brak sprawnosci przyldzkowego aparatu rtg zgodnego z
wymaganiami opisanymi w Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie
procedur diagnostycznych z jego uzyciem powyzej 25 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od daty zawarcia umowy, w wysokosci 0,5% wartosci umowy za kazdy
rozpoczety kolejny dzien™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu: ,, Wykonawca zobowiazuj¢ si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu
nastgpujace kary umowne: za brak sprawnosci przylézkowego aparatu rtg zgodnego z
wymaganiami oplsanym1 w Zalaczniku nr, 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie
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[image: image8.jpg]procedur diagnostycznych z jego uzyciem powyzej 30 dni roboczych w okresach 12
miesiecznych od daty zawarcia umowy, w wysokosci 1% wartosci umowy za kazdy
rozpoczety kolejny dzien™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu:”Jezeli po zakonczeniu 2 letniej umowy serwisowej
Wykonawca bedzie jedynym na terenie Polski autoryzowanym przedstawicielem serwisu
zakupionego przez Zamawiajacego przylozkowego aparatu rtg to zobowiazuje sie do
kontynuowania umowy serwisowej na dotychczasowych zasadach™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 38

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ ,,OFERTA CENOWA Przytozkowy aparat rtg — ilos¢ 1
sztuka”

Zamawiajacy w tabeli podat opis: ,, Wpis do rejestru wyrobéw medycznych .

Nowa ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 (Dz. U. 107, poz. 679), nie
przewiduje juz dokonywania wpisu, a zgloszenie, zgodnie z art.58, ust.] w/w ustawy,
dotyczy ,,Wytwdrcy i autoryzowanego przedstawiciela majqcego miejsce zamieszkania lub
siedzibe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej”. Poza tym, zgodnie z art.58, ust.3 w/w
ustawy, ,,dystrybutor i importer majqcy miejsce zamieszkania lub siedzibe na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej” obowiazany jest do powiadomienia Prezesa Urzedu, o
»wprowadzeniu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wyrobu przeznaczonego do uzywania
na tym terytorium .

Przepis art. 64, ust.1, wskazuje, ze ,,Prezes Urzedu gromadzi dane pochodzqce ze zgloszen i
powiadomieni w bazie danych, na informatycznych nosnikach danych zabezpieczonych przed
dostepem 0s6b trzecich”. Dane z obu w/w rodzajéw dokumentéw, zgodnie z

Dodatkowo art. 133, ust. 2 naklada obowigzek zlozenia w terminie 6 miesiecy od dnia
wejscia w zycie ustawy ,,wniosku podmiotu, o ktérym mowa w art. 58" dla ,, przeniesione do
bazy danych, o ktérej mowa w art. 64 ust. 1", danych dotyczqcych wyrobu objetego wpisem
do rejestru’”.

Z powyzszego wynika, ze Rejestr Wyrobéw Medycznych zostal zastapiony bazq danych oraz,
ze dokonuje si¢ zgloszeri i powiadomien.

Dlatego wnioskujemy o wyjasnienie i dopuszczenie, zgodnie z nowa ustawa o wyrobach
medycznych, legitymowania si¢ takze powiadomieniem Prezesa Urzedu

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dokumentdw dopuszczajacych aparat do uzywania zgodnie aktualna
Ustawa o Wyrobach Medycznych

Pytanie nr 39
Zamawiajacy podal opis parametru: ,,Czestotliwos¢é > 60 kHz” Pragniemy zaoferowaé

najnowszej generacji przytozkowy zestaw rtg ale posiadajacy czestotliwosé 40 kHz, ktéra nie
zmienia jakosci obrazowania i funkcji diagnostycznych sprzetu. Dlatego wnioskujemy o
wyjasnienie i dopuszczenie czestotliwosei 40 kHz

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza generator o czestotliwosci 40 kHz

Pytanie nr 40

Zamawiajacy podal opis parametru: ,,Zakres mAs; Nie mniej niz 0,3 — 100 mAs”. Dolna
wartos¢ 0,3 mAs nie ma zastosowania diagnostycznego. Najnizsza warto$¢ diagnostyczna
wynosi 0,5 mAs. Dlatego wnioskujemy o wyjasnienie i dopuszczenie 0,5 mAs.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusi za dﬂwéﬁqlsbﬂi AnAs
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Zamawiajacy podal opis parametru: ,»Ognisko < 0,7”. Pragniemy zaoferowac najnowszej
generacji przytézkowy zestaw rtg posiadajacy dwa ogniska 0,6 i 1,3 mm, a wiec jedno z nich
spetniajace wymaganie. Jest to rozwiazanie bardziej funkcjonalne i lepsze od wymaganego.
Dlatego wnioskujemy o wyjasnienie i dopuszczenie spelnienia wymogéw z dwoma
ogniskami z ktérych jedno jest < 0,7mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza lampe o ognisku 0,7/1,3 mm

Pytanie nr 42

Zamawiajacy podal opis parametru: wFiltragia min. Al 1,5 mm”. Obowiazujace prawo
wymaga filtracji bedacej réwnowaznikiem co najmniej 2,5 mm Al. Dlatego wnioskujemy o
wyjasnienie i poprawienie na min. 2,5 mm Al.

Odpowiedz:

Jak SIWZ (aparat przeznaczony do pediatraii)

Pytanie nr 43

Zamawiajacy podal opis parametru: ,,.Zakres ruchéw ramienia od podlogi > 60- 200 cm”.
Pragniemy zaoferowa¢ najnowszej generacji przylézkowy zestaw rtg posiadajacy gorna
wartos¢ oddalenia ogniska lampy rtg na ramieniu od podiogi 199,5 cm, ktéra nie zmienia
jakosci obrazowania i funkcji diagnostycznych sprzetu. Dlatego wnioskujemy o wyjasnienie i
dopuszczenie oddalenia ogniska lampy rtg na ramieniu od podtogi 199,5 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

Pytanie nr 44

Zamawiajacy podal opis parametru: ,,0brét lampy: W plaszczyznie poziomej > +/- 180
stopni, W plaszczyZnie pionowej > 90 stopni”. W opisie parametru popelniono maszynowy
blad pisarski gdyz wiekszy obrot wystgpuje w plaszczyznie pionowej a mniejszy w
plaszczyznie poziomej. Dlatego wnioskujemy o wyjasnienie i poprawienie oczywistego
maszynowego btedu pisarskiego i zmiane opisu na: ,,0brét lampy: W plaszczyZnie pionowej
> +/- 180 stopni, W plaszczyznie poziomej > 90 stopni”

Odpowiedz:

Odpowiedz wyzej

Pytanie nr 45

Dotyczy tresci umowy:

W tresci umowy w §5 Zamawiajacy wymaga:

1. Wykonawca zobowiazuje sie zaptacié Zamawiajacemu nastgpujace kary umowne:

a)  za brak reakcji serwisu do 72 godzin od zgloszenia awarii (dotyczy: dni roboczych),
W wysokosci 200,00 zt za kazda rozpoczeta godzine opdznienia,

b) za brak sprawnosci przylézkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 15 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia
umowy, w wysokosci 0,2% wartosci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien,

¢) za brak sprawnosci przytdzkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajace;] wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 25 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia
umowy, w wysokosci 0,5% wartosci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien,

d) za brak sprawnosci przytézkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 30 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia
umowy, w wysokosci 1% warto$ci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien,
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[image: image10.jpg]€) niewykonywanie wymaganych serwisowych przegladow okresowych skutkujace brakiem

mozliwosci  uzytkowania urzadzenia spowoduje naliczenie kary umownej w wysokosci 1%

wartosci umowy  za kazdy kolejny rozpoczety dzien braku mozliwosci uzytkowania

urzadzenia.

Pragniemy zauwazy¢. ze kazdemu dostawcy zalezy na terminowym wywigzaniu sie z umowy.

zaréwno jesli chodzi o dostaweg jak i opieke serwisowa. Spoznienie, jesli juz wystepuje,

skutkuje réwniez niezadowoleniem z wykonania umowy, co juz jest dla dostawcy kara sama

w sobie. Rozumiemy, ze intencja Zamawiajacego jest ukaranie za zwloke lecz proponowane

przez Zamawiajacego kary sa bardzo wysokie, dlatego wnioskujemy o zmniejszenie ich

wartosci 1 zamiane w/w zapisu na zapis o brzmieniu:

1.  Wykonawca zobowiazuj¢ si¢ zaptaci¢ Zamawiajagcemu nastepujace kary umowne:

a) za brak reakcji serwisu do 72 godzin od zgloszenia awarii (dotyczy: dni roboczych),
w wysokosci 50,00 z! za kazda rozpoczeta godzing opoznienia,

b) za brak sprawnosci przyldzkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 15 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych od daty zawarcia
umowy, w wysokosci 0,1% wartosci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien,

c) za brak sprawnosci przylézkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalaczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 25 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych od daty zawarcia
umowy, w wysokosci 0,1% wartosci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien,

d) za brak sprawnosci przyldzkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalaczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 30 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych od daty zawarcia - «
umowy, w wysokosci 0,1% wartosci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien,

¢) niewykonywanie wymaganych serwisowych przegladéw okresowych skutkujace brakiem

mozliwosci  uzytkowania urzadzenia spowoduje naliczenie kary umownej w wysokosci

0,1% wartosci umowy  za kazdy kolejny rozpoczety dzien braku mozliwosci uzytkowania

urzadzenia.

Takie rozwiazanie jest stosowane powszechnie i gwarantuje obu stronom dobre warunki

wspOlpracy oraz bezpieczenstwo.

Zmiana tresci w/w wymogéw umozliwi Zamawiajacemu uzyskaé¢ oferty na sprzet najnowszej

generacji, spowoduje tym samym dostgp do szerszej oferty wykonawcédw, proponujacych

najnowoczesniejsze rozwiazania i pozwoli wybra¢ najlepsze dla Zamawiajacego rozwiazanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w tresci projektu umowy w nastepujacy sposob:

§5

1. Wykonawca zobowiazujg si¢ zaplaci¢ Zamawiajacemu nastepujace kary umowne:

a) za brak reakcji serwisu do 72 godzin od zgloszenia awarii (dotyczy: dni roboczych),
w wysokosci 50,00 zi za kazda rozpoczeta godzine opznienia,

b) za brak sprawnosci przytozkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 15 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia
umowy, w wysokosci 0,2% wartosci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien,

¢) za brak sprawnosci przyldzkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalgczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 25 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych od daty zawarcia
umowy, w wysokosci 0,5% wartosci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien,

d) za brak sprawnosci przyltézkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami opisanymi w
Zalaczniku nr 2 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie procedur diagnostycznych z
jego uzyciem powyzej 30 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych od daty zawarcia
umowy, w wysokosci 1% wartosci umowy za kazdy rozpoczgty kolejny dzien,

e) niewykonywanie wymaganych serwisowych przegladow okresowych skutkujace brakiem

mozliwosci  uzytkowania urzadzenia spowoduje naliczenie kary umownej w wysokosci 1%
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[image: image11.jpg]wartodci umowy  za kazdy kolejny rozpoczety dzien braku mozliwosci uzytkowania
urzadzenia.

Pytanie 46 — zawarto$¢ oferty pkt 10 (strona 3 SIWZ)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolaczenie do oferty opisu urzadzenia, folderéw. fotografii-
dokumentujacych i potwierdzajacych spelnienie wymagan technicznych, a opisu sposobu
uzytkowania urzadzenia ( instrukcji obstugi) w jezyku polskim oferowanego aparatu przy jego
dostawie ( po ewentualnej wygranej wykonawcy w wyzej wymienionym postepowaniu)?
Pragniemy nadmieni¢. ze dokument ten jest dosy¢ obszerny ( ponad kilkusetstronicowy) i
zalaczenie go do oferty w formie papierowej jest utrudnieniem zaréwno dla Zamawiajacego jaki i
Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47

Prosimy o doprecyzowanie §1 ust.7 pkt. 6 i nadanie mu nastgpujacego brzmienia:

»» €zas reakcji serwisu rozumiany jako przystapienie do dziatan naprawczych max 48 godzin
od zgloszenia awarii faksem (dot. dni roboczych — pon-pt, z wylaczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy)”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48
Prosimy o doprecyzowanie §1 ust.8 lit. €) i nadanie mu nastepujacego brzmienia: ~
»Czas reakcji serwisu rozumiany jako przystapienie do dziatan naprawczych max. 48 godzin

od zgloszenia awarii faksem ( dot. dni roboczych — pon-pt, z wylaczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy)”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49

Prosimy o uzupetnienie §4 ust.1 poprzez dodanie nastgpujacego zdania:

»» Strony zobowiazuja sie do podpisania ,,Protkotu koncowego” w dniu zakoniczenia realizacji
przedmiotu umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50

Prosimy o zmiang brzmienia §6 ust.1 lit.d) i nadanie jej nastepujacego brzmienia:

»W przypadku braku sprawnosci przylézkowego aparatu rtg zgodnego z wymaganiami
opisanymi w Zalaczniku nr 2 do SIWZ uniemoziwijagcej wykonywanie procedur
diagnostycznych z jego uzyciem, trwajacy powyzej 30 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od daty zawarcia umowy, Wykownaca wymieni urzadzenie na wolne od wad o
takich samych parametrach i okresie gwarancji jak urzadzenie pierwotnie odstarczone.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51

Zwyczajowo przyjeta wysokoscia kar umownych za nieterminowe wykonianie zobowiazania
wynosi 0,1% wynagordzenia brutto, dlatego tez prosimy o zamiang §6 ust.2 lit.e) i nadanie jej
nastepujacego brzmienia:

»niewykonaina wymaganych sewrwisowych przegladow okresowych skutkujace brakiem
mozliwosci uzytkowania urzadzenia spowoduje naliczenia kary umownej w wysokosci 0,1%
wynagrodzenia brutto okreslonego w §2 ust.2 za kazdy kolejny rozpoczety dzien braku

mozliwosci uzytkowania urzgdegipy R EK TORA
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52

W celu zapewnienia przewidywalnosci sytuacji obu Stron umowy proponujemy ograniczenie
maksymalnej wysokosci kar umownych do 20% wartosci kontraktu. Okreélenie granicy kar
umownych moze pozwoli¢ Wykonawcom zaoferowaé korzystaniejsze ceny. Z uwagi na
powyzsze prosimy o dodanie §6 ust. 3:

~Laczna wartos¢ kar umownych dochodzonych na podstawie niniejszej umowy nie moze
przekracza¢ 20% wartosci przedmiotu umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53

W zwiazku z przewidzianymi w Umowie postanowieniami szeroko chronigcymi interesy
Stron, w tym karami umownymi zwracamy si¢ z prosba o ograniczenie odpowiedzialnosci
Stron dochodzonych w wysokosci przekraczajacej wysokos¢ kar umownych. W zwiazku z
powyzszym proponujemy usupelnienie doprecyzowanie §9 1 nadanie mu nastepujacego
brzmienia:

»Strony zastrzegaja sobie prawo do odszkodowania uzupelniajacego na podstawie przepisow
Kodeksu Cywilnego, przewyzszajacego wysokos¢ kar umownych, w granicach strat
rzeczywiscie poniesionych z wylaczeniem utraconych korzysci oraz z wylaczeniem szkod
posrednich, do wysokosci kwoty rownej warto$ci przedmiotu umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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odzimierz Migacz

J

lek. med.

Z-ca DYREKTORA

d/s Lecznictwa

lnlSmad, Witold Newalk
12




